Pricelist

HANDEN

manicure

SPA manicure

semi permanent ander salon

semi permanent nieuwe set of
bijwerking

1 semi permanent nagel
herstellen

semi permanent verwijderen*
BIAB nieuwe set of ander salon
BIAB bijwerking

1 BIAB/gel nagel herstellen
BIAB/gelnagels verwijderen*
gelnagels ZONDER verlenging*

gelnagels MET verlenging KORTE
nagels*

gelnagels MET verlenging
HALFLANGE nagels*

gelnagels MET verlenging LANGE
nagels*

gelnagels MET verlenging EXTRA
LANGE nagels*

gelnagels bijwerking KORTE
nagels*

gelnagels bijwerking HALFLANGE
nagels*

gelnagels bijwerking LANGE
nagels*

gelnagels bijwerking EXTRA
LANGE nagels*

28,00
60,00

50,00

46,00

10,00
20,00
61,00
58,00
13,00
26,00

62,00

69,00

79,00

89,00

99,00

58,00

63,00

68,00

73,00

HANDEN SUPPLEMENT
Topcoat opfrissen

Paraffine behandeling
Gelnagels verwijderen*

manicure behandeling na
verwijderen kunstnagels

repair manicure behandeling na
verwijderen kunstnagels

SPA manicure in combinatie met
kunstnagels

verlenging/nagel tijdens
bijwerking

poeder of glitter

+ extra kleur

French, babyboom of colorboom
1 strass steentje

1 3D nageldecoratie
nailart/nagel

kleur onder de nagels

nagels lakken

nagelvorm correctie

VOETEN
esthetische pedicure
uitgebreide pedicure
SPA pedicure

Nagel verzorging

10,00
15,00

10,00

11,00

14,00

30,00

3,00
5,00
1,00
5,00
0,50
1,00
1,00
15,00
10,00

15,00

40,00
50,00
60,00

30,00
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russian almond naturel/full color

russian almond french

russian almond french
reverse/inlay

1 russian almond herstellen

russian almond verwijderen*

VOETEN SUPPLEMENT

SPA pedicure samen met semi
permanent

verzorging na verwijderen semi
permanent

repair behandeling na verwijderen

semi permanent

verlenging/nagel tijdens
bijwerking

poeder of glitter

+ extra kleur

French, babyboom of colorboom

1 strass steentje
1 3D nageldecoratie
nailart/nagel *

nagels lakken

ONTHARING HEREN
wenkbrauwen 1ste keer*
wenkbrauwen bijwerken
bovenlip

kin

wenkbrauw en bovenlip
wenkbrauw, bovenlip en kin
wenkbrauwen, bovenlip of kin *

volledig gelaat

105,00

123,00

138,00

20,00

40,00

30,00

11,00

14,00

3,00
5,00
1,00
5,00
0,50
1,00
1,00

10,00

20,00
15,00
15,00
20,00
30,00
35,00
12,00

45,00

eelt verwijderen
Raspen en creme*
semi permanent ander salon

Voeten semi permanent nieuwe
set of bijwerking

verwijderen semi permanent*

1 likdoorn/eeltpit/ingegroeide
nagel*

1 nagel herstellen*

ONTHARING DAMES
wenkbrauwen 1ste keer*
wenkbrauwen bijwerken
bovenlip

kin

wenkbrauw en bovenlip
wenkbrauw, bovenlip en kin
wenkbrauwen, bovenlip of kin*
volledig gelaat

oksels
onderarmen/bovenarmen
volledige armen

buik

rug

basic bikini

brazilian bikini wax
hollywood bikini wax
bilnaad

billen
bovenbenen/onderbenen

volledige benen

30,00
15,00

50,00

46,00

20,00

15,00

15,00

20,00
15,00
15,00
15,00
25,00
30,00
10,00
40,00
20,00
20,00
35,00
30,00
30,00
20,00
30,00
50,00
25,00
30,00
30,00

50,00
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oksels 20,00 tenen 15,00

onderarmen/bovenarmen 30,00
. WIMPERS EN WENKBRAUWEN

volledige armen 40,00
borstkas 30,00 lashlift 60.00
buik 40,00 browlift 55,00
borst en buik 60,00 lashlift en browlift 110,00
rug 30,00 semipermanente mascara boven 30,00
billen 30,00 semipermanente mascara onder 20,00
bovenbenen/onderbenen 40,00 Ztra]rggager;nanente mascara boven 45,00
volledige benen 60,00 verwijderen semipermanente

mascara 15,00
tenen 15,00

verven wimpers of wenkbrauwen 15,00
WIMPER EXTENSIONS wenkbrauwen verven en waxen 25,00
one by one nieuwe set/ander
salon of na 4 weken 100,00 MAKE-UP
one by one retouche 1 week 20,00 DAG MAKE-UP 35,00
one by one retouche 2 weken 40,00 AVOND MAKE-UP 50,00
one by one retouche 3 weken 60,00 BRIDE TO BE MAKE-UP 210,00
one by one retouche 4 weken 85,00 KINDERGRIMME 30,00
light volume nieuwe set/ander
salon of na 4 weken 110,00
light volume retouche 1 week 25,00
light volume retouche 2 weken 50,00
light volume retouche 3 weken 75,00
light volume retouche 4 weken 100,00

russian volume nieuwe set/ander
salon of na 4 weken 125,00

russian volume retouche 1 week 30,00

russian volume retouche 2
weken 60,00

russian volume retouche 3
weken 95,00
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russian volume retouche 4weken

hybride nieuwe set of na 4
weken

hybride retouche 1 week

hybride retouche 2 weken
hybride retouche 3 weken
hybride retouche 4 weken

mega volume nieuwe set of na 4
weken

mega volume retouche 1 week

mega volume retouche 2 weken
mega volume retouche 3 weken
mega volume retouche 4 weken

wet look of whisper* nieuwe set
of na 4 weken

wet look of whisper* retouche 1
week

wet look of whisper* retouche 2
weken

wet look of whisper* retouche 3
weken

wet look of whisper* retouche 4
weken

verwijderen wimperextensions

110,00

130,00
32,00
64,00
98,00

115,00

150,00
40,00
80,00

100,00

130,00

160,00

42,00

84,00

105,00

135,00

30,00
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